



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการอุปโภคบริโภค หมู่ที่ ๕ บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๔๙๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ราคาากลาง ๔๖๕,๓๐๓.๖๗ บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยสามบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตารางแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ชุดเจาะบ่อบาดาลน้ำเพื่อการอุปโภค บริโภค หมู่ที่ ๕ บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๔๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ปริมาณงานโดย ชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๓๐ - ๑๕๒ เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านสา ณ หมู่ที่ ๕ บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๕,๓๐๓,๖๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ.ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|------------------------------|---------|---------------------------|-------|-------------------|
| ๑. นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์ | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายณัฐวุฒิ โฟธิ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายบัณฑิต จันทา | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | | เป็นกรรมการ |

ราคากลาง

แบบ พร.

ราคากลาง โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการอุปโภค บริโภค หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน โดยขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 130-152 เมตร

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านสาที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร	290,458.08	1.3091	380,238.67
2	ประเภทงานทาง			
3	ประเภทงานชลประทาน			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 3 แรงม้า (2.2KW)	72,000.00	1.07	77,040.00
6	มิเตอร์น้ำ วัดตัวเลขสีดำไม่น้อยกว่า 5 หลัก	7,500.00	1.07	8,025.00
	เงื่อนไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			465,303.67
	ราคากลางคือ			465,303.67

ตัวอักษร

สีเส้นทึบหมื่นห้าพันสามร้อยสามบาทหกสิบเจ็ดสตางค์

ระยะเวลาดำเนินการทั้งหมด วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์) (นายณัฐวุฒิ โพธิ์) (นายบัณฑิต จันทา)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ผช.นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายธนาธิป ปัญญาดี) (นายณภพนันท์ สุรินทร์โท)
 หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา
 ปลัดเทศบาลตำบล

ราคาากลาง

ราคาากลาง โครงการชุดเจาะบ่อบาดเพื่อการอุปโภค บริโภค หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

แบบ ป.ร.4

ปริมาณงาน โดยชุดเจาะบ่อบาด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 130-152 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านสากำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานชุดเจาะบาด									
1	ท่อกร PVC. ชั้น 13.5 ขนาด 6 นิ้ว ชนิดปลายบาน	32	ท่อน	2,000.00	64,000.00			64,000.00	สิบลราคา
2	ท่อกรอง/ชำระกรอง PVC ชั้น 13.5 ขนาด 6 นิ้ว ชนิดปลายบาน	5	ท่อน	2,100.00	10,500.00			10,500.00	สิบลราคา
3	ท่อรับทราย PVC ชั้น 13.5 ขนาด 6 นิ้ว ชนิดปลายบาน	1	ท่อน	2,000.00	2,000.00			2,000.00	สิบลราคา
4	ท่อ pvc. ชั้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว	25	ท่อน	299.07	7,476.75			7,476.75	ราคาพาณิชย์
5	ข้อต่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว	25	ท่อน	24.30	607.50			607.50	ราคาพาณิชย์
6	ลานคอนกรีตปากบ่อ 1.00 X1.00X0.15 เมตร	0.3	ถ.ม.	1,850.47	555.14	327.00	98.10	653.24	ราคาพาณิชย์
7	ค่าชุดเจาะบ่อบาด	152	เมตร			1,314.41	199,790.32	199,790.32	อัตราค่าจ้างต่อหน่วย
8	กรวดแม่น้ำคัดพิเศษ กรูท่อ	4	ถ.ม.	580.00	2,320.00			2,320.00	สิบลราคา
9	ดินปิดบ่อบาด	21	ถ.	50.00	1,050.00			1,050.00	สิบลราคา
10	ฝาปิดบ่อบาด	1	อัน	550.00	550.00			550.00	สิบลราคา
11	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว หนา 3.6 มม.	1.5	เมตร	140.18	210.27			210.27	ราคาพาณิชย์
12	ข้อต่อ 90 องศา เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	100.00	100.00			100.00	สิบลราคา
13	ซีเมนต์ขาว ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	750.00	750.00			750.00	สิบลราคา
14	ข้อต่อซีเมนต์ขาว ขนาด 2 นิ้ว	1	อัน	450.00	450.00			450.00	สิบลราคา
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								290,458.08	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) 

(นายอภิสิทธิ์ อสังการนันท์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) 

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) 

(นายบัณฑิต จันทา)

ผ.ช. นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ (ลงชื่อ) 

(นายธำนิษฐ์ ปัญญาดี)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการรายน

(ลงชื่อ) 

(นายณภาพนันท์ สุรินทร์ไท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ปลัดเทศบาลตำบล

ราคากลาง

โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการอุปโภค บริโภค หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน โขยขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 130-152 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านสากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

แบบ ป ร 4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานตุ้มรั้ว								
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบลมใต้น้ำ submer sible ชนิด 3 แรงม้า (2.2KW)	2	ชุด	35,000.00	72,000.00			72,000.00	สีบราคา
	พร้อมตู้ควบคุมไฟฟ้าระบบสูบน้ำและอุปกรณ์								
2	มิเตอร์น้ำ วัดตัวเลขที่ไม่น้อยกว่า 5 หลีก	1	อัน	7,500.00	7,500.00			7,500.00	สีบราคา
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							79,500.00	

(ลงชื่อ)
(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายบัณฑิต จันทา)
ผช. นายช่างโยธา

(นายธำนิษฐ์ ปัญญาดี)
หัวหน้าสำนักงานศึกษาธิการแทน

(นายณภาพนันท์ สุรินทร์ทิ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ปลัดเทศบาลตำบล